
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Dippoldiswalde R

I II III IV V VI Punkte

3 12 2 4 7 9

198 10

13:18 11:15

╳
15

1
16

2
18

3
19

6 12 Auszeit

2:6
2:10

Ende
12:21

B  Chemnitzer VV II S

I II III IV V VI Punkte

2 9 1 12 6 7

25

2
19

4
20

10
23

13
25

15 18 Auszeit

15:10
20:18

S
A
T
Z

2

Start
12:24

B  Chemnitzer VV II R

I II III IV V VI Punkte

7 2 9 1 12 6

25

╳
18

2
19

3
22

8
24

14
25

17
Auszeit

Ende
12:44

A  Dippoldiswalde S

I II III IV V VI Punkte

8 12 10 4 7 9

123 5 11

3:10 10:22 5:16

0
7

1
9

2
11

3
12

5 6 Auszeit

2:6
3:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:47

A  Dippoldiswalde R

I II III IV V VI Punkte

8 12 10 4 7 9

163 5

5:5 4:4

9:10 4:5
╳
9
16

2
10

4
11

5
13

7
14

8
15

Auszeit

8:10
10:14

Ende
13:09

B  Chemnitzer VV II S

I II III IV V VI Punkte

2 9 1 12 6 7

25

1
11
25

4
14

5
15

6
17

7
22

10
23 Auszeit

6:7

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

B  Chemnitzer VV II vs. TuS Dippoldiswalde 1992 e.V. A

Spiel 82 29.03.2025 12:00 Uhr

SH Terra Nova Campus
09130 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Chemnitzer VV II 13/14

1 Grund, Lena X

2 Schorradt, Christina X
3 Dietz, Anne-Katrin
4 Frommhold, Sarah
5 Spies, Melanie

6 Meixner, Theresa X
7 Lasch, Maren X
8 Bonitz, Amelie
9 Pavek, Michelle X

12 Ulbrich, Luisa X

13 Lorenz, Emily X
18 Rudolf, Julia
19 Neumann, Ann-Lucia

B  Libero

13 Lorenz, Emily X

B  Offizielle

T Rennau, Axel

CT Specht, Andreas

C

A  Dippoldiswalde 11/14

2 Schimpke, Nicole X
3 Dawydow, Maria X
4 Höhne, Jessica X
5 Jentzsch, Lilian X

7 Balazova Maskova,… X
8 Prasser, Verena X
9 Wranika, Steffi X

10 Zimmermann, Celine X
11 Utikal, Sarah X

12 Balazova, Andrea X
13 Hoppach, Eva X

A  Libero

13 Hoppach, Eva X

A  Offizielle

T Kaiser, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Dipps: Spielernr. 2 Verletzung Rücken ohne Fremdeinwirkung, beim Stand von 11:15
im 1. Satz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Chemnitzer VV

II
Dippoldiswalde A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 21 19 0 2 2
0 0 1 25 2 20 12 0 3 2
1 0 1 25 3 22 16 0 4 2

4
5

3 0 3 75 63 47 0 9 6
Start: 12:00 Ende: 13:09 Dauer: 1:09

Sieger: Chemnitzer VV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feser, Stephan DE 1

2 Stöhr, Falk DE 2

Schr. Vogel, Alexander
Assist. bonitz, helena

Dokument erstellt: 29.03.2025 13:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


