

Sachsenliga Frauen Frauen

(B) Chemnitzer VV II vs. TuS Dippoldiswalde 1992 e.V. (A) Spiel 82

29.03.2025 12:00 Uhr

SH Terra Nova Campus 09130 Chemnitz



			S		art :00	A	Dippo	ldiswa	alde	R		de :21	В	Chemr	nitzer '	VV II	s
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nug	Sta	rtaufstellung		3	12	2	4	7	9		2	9	1	12	6	7	
- a		Spielernr	↓ Ŀ	8		10				19							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	13:18		11:15											
-			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	1 16	2 18	~(P	6	12	Auszeit	2 19	4 20	10 23	13 (5)	15	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•							2:6 2:10				9			15:10 20:18

S		art :24	В	Chemr	nitzer '	VV II	R		de :44	A	Dippo	ldiswa	alde	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	2	9	1	12	6		8	12	10	4	7	9	
<u> </u>							25	3		5	11			12
Z								3:10		10:22	5:16			
2	X 18	2 19	3 22	8 24	14 (25)	17	Auszeit	0 7	1 9	2 11	3(T)	5	6	Auszeit
				∠ ¬	<i>₩</i>			ľ			ك			2:6 3:14

			S		art :47	A	Dippo	ldiswa	alde	R		de :09	В	Chemr	nitzer '	VV II	s
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
рg	Sta	Startaufstellung		8	12	10	4	7	9		2	9	1	12	6	7	
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>	3		(5)				16							25
Aufstellu	spieler	Spielstand		5:5		4:4											
				9:10		4:5											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3		2 10	4 11	5 13	7 14	8 15	Auszeit	1 11(4 14	5 15	6 17		10 23	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.		16						8:10 10:14	25)						6:7

A	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	٧	VI	Punkte
T													
4						Auszeit							Auszeit

	Αι	ufschlagfolge								
<u>6</u>	Sta	Startaufstellung								
Į.	Spielern									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								

VI Punkte

	B	Chemnitzer VV II 13/	′14		Dippoldiswalde 11	/14
е	1	Grund, Lena	Χ	\odot	Dippolaiswaide 11	•
	2	©Schorradt, Christina	Χ	2	Schimpke, Nicole	Χ
L	3	Dietz, Anne-Katrin		3	Dawydow, Maria	Χ
L	4	Frommhold, Sarah		4	Höhne, Jessica	Χ
I	5	Spies, Melanie		5	Jentzsch, Lilian	Χ
I	6	Meixner, Theresa	Χ	7	© Balazova Maskova,	Χ
Ι	7	Lasch, Maren	Χ	8	Prasser, Verena	Χ
	8	Bonitz, Amelie		9	Wranika, Steffi	Χ
I	9	Pavek, Michelle	Χ	10	Zimmermann, Celine	Χ
ŀ	12	Ulbrich, Luisa	Χ	11	Utikal, Sarah	Χ
ıE	13	Lorenz, Emily	Χ	12	Balazova, Andrea	Χ
lE	18	Rudolf, Julia		13	Hoppach, Eva	Χ
IE	19	Neumann, Ann-Lucia				
ľ	B)	Libero		(A)	Libero	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Dipps: Spielernr. 2 Verletzung Rücken ohne Fremdeinwirkung, beim Stand von 11:15 im 1. Satz

												•			•	
					Eraeb	nisse					13		Χ	12	Balazova, Andrea	Х
╗	R) CI	her	nnit	zer VV				. ,		18	Rudolf, Julia		13	Hoppach, Eva	Х
	9	,		II		Dippo	ldisv	valo	de (A)	19	Rudolf, Julia Neumann, Ann-Lucia				
	Α	W	G	P		Dauer			W		\bigcirc			(A)	Libero	
	2	0	1	25	1	21	19	0	2	2	13	Lorenz, Emily	Х	13	Hoppach, Eva	X
	0	0	1	25	2	20	12	0	3	2	$\overline{}$	Offizielle			· · · ·	
	11	0	l 1 l	25	3	22	16	0	4	2	פ	Offiziene		(A)	Offizielle	
					4						Т	Rennau, Axel		$^{\circ}$	OTHERENE	
					5						CT	Specht, Andreas		Ť	Kaiser, Klaus	
	3	0	3	75		63	47	0	9	6						

Start: 12:00 Ende: 13:09 Dauer: 1:09
Sieger: Chemnitzer VV II 3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Feser, Stephan	DE	1				
2	Stöhr, Falk	DE	2				
			Schr.	Vogel, Alexander			

Assist. bonitz, helena

Dokument erstellt: 29.03.2025 13:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP